
Aanwijzingsbesluiten heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Reusel-De Mierden, 

Gelet op; 

• artikel 231, tweede lid, onderdeel b, c en d van de Gemeentewet; 

• artikel 1 tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken; 

• artikel 2.1. van de Cao Gemeenten: 

  

Besluit: 

  

vast te stellen; 

  

het aanwijzingsbesluit met betrekking tot de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen en 

de uitvoering van de wet Waardering onroerende zaken, genoemd; 

“Aanwijzingsbesluit heffings-en invorderingsambtenaar Reusel-De Mierden” 

  
  

  

Artikel 1. Aanwijzing heffingsambtenaar 
Aan te wijzen als gemeentelijke heffingsambtenaar: 

• Financieel beleidsmedewerkers, belast met de werkzaamheden van de heffingsambtenaar. 

  

Artikel 2. Aanwijzing invorderingsambtenaar 
Aan te wijzen als gemeentelijke invorderingsambtenaar: 

• Medewerkers financiële administratie belast met de werkzaamheden van de invordering. 

  

  

  

Artikel 3. Inwerkingtreding, overgang en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking. 

2. Dit besluit vervangt alle eerder genomen besluiten van de heffingsambtenaar en invorderings- 

ambtenaar. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar Reusel- 

De Mierden’. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 22 oktober 2024. 

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, 

De secretaris, 

Dhr. J.P.P.S. Ruyters 

De burgemeester, 

Mw. A.J.M.H van de Ven 

Nr. 449693 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2024 nr. 449693 25 oktober 2024 1 


